05/10/2021 12:56 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70324 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3476/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA GERAL DA
PRAÇA DO CORETO, MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reforma geral da Praça do
Coreto, na Mosela, (pintura, capina, reforma do parquinho, tela de proteção e bancos).

 JUSTIFICATIVA

A praça está necessitando de manutenção geral eis que está com muito mato, pintura gasta,
necessitando de reforma no parquinho, nos bancos e colocação de tela de proteção.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 12/03/2021 - 15:31:53 Data do Processo: 12/03/2021 - 17:12:1
Processo: 3476/202